
 
 

 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JABOTICABAL 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2021 
 
 

175 LOTES 
PÁTIO: PATIO CASALETTI 

RODOVIA CARLOS TORNANI, SP 333 KM 118,7 (RURAL), JABOTICABAL/SP 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 32 LOTES (14, 35, 40, 54, 62, 74, 81, 91, 97, 102, 117, 
128, 148, 200, 252, 254, 265, 277, 284, 295, 300, 302, 317, 322, 341, 351, 357, 392, 

405, 412, 415, 434) 
MOTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (800, 803, 811, 840, 842, 845, 852, 865, 866, 

871, 893, 897, 925, 928, 934, 937, 948, 959) 
MOTO PARA USINAGEM: 12 LOTES (1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 

1026, 1027, 1028, 1029, 1030) 
AUTO COM DOCUMENTO: 18 LOTES (26, 66, 69, 83, 113, 153, 176, 186, 199, 

216, 276, 286, 313, 316, 336, 436, 456, 485) 
AUTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (490, 501, 511, 531, 550, 562, 586, 592, 622, 

630, 634, 644, 650, 672, 717, 729, 750, 752, 760, 772) 
AUTOS PARA USINAGEM: 61 LOTES (494, 499, 505, 515, 523, 527, 535, 537, 

538, 539, 541, 548, 553, 563, 569, 570, 575, 584, 589, 593, 594, 595, 596, 601, 605, 
608, 618, 623, 627, 632, 637, 643, 663, 664, 673, 675, 682, 683, 691, 694, 705, 719, 

721, 722, 723, 734, 740, 741, 744, 749, 753, 759, 761, 766, 771, 783, 1014, 1015, 
1016, 1017, 1018) 

 
====================================================== 

 
 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 
 



0014  PLACA: GJW0949; CHASSI: 9C2JC6900GR301361; MOTOR: 
JC69E0-G301362; HONDA/CG 125I FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01093771213; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2020; 

0026  PLACA: HAG6330; CHASSI: 9BWEB05X53P045362; MOTOR: 
UPD025566; VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00803223390; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2019; 

0031  PLACA: EHD4193; CHASSI: 9C2KC1680BR534271; MOTOR: 
KC16E8-B534271; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00340861673; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2018; 

0035  PLACA: FDS5070; CHASSI: 9C6KE2040E0000116; MOTOR: 
E3L2E-012122; YAMAHA/YBR125 FACTOR K1P; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01041536876; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2019; 

0040  PLACA: EON9795; CHASSI: 9C2JC4110CR467321; MOTOR: 
JC41E1-C467321; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00404886728; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2020; 

0054  PLACA: DHN5138; CHASSI: 9C2JC30103R162656; MOTOR: 
JC30E1-3162656; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00804820490; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2020; 

0062  PLACA: EMD8219; CHASSI: 95VCA3J59AM001222; MOTOR: 
C6J9001580; DAFRA/SPEED 150 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00181691051; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2020; 

0066  PLACA: EDJ3212; CHASSI: 9BG138HU08C437866; MOTOR: 
N80022498; GM/S10 ADVANTAGE D; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00962455628; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2020; 

0069  PLACA: DXR9025; CHASSI: 8AWPB05Z08A002264; MOTOR: 
BPA835275; I/VW SPACEFOX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00928269795; DATA DE APREENSÃO: ; 

0074  PLACA: DKM0369; CHASSI: 9C2JC30104R021344; MOTOR: 
JC30E1-4021344; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00812223330; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2020; 

0081  PLACA: FWP0819; CHASSI: 9C2KC2500JR007212; MOTOR: 
KC25E0-J007212; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01134483950; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018; 

0083  PLACA: CSW4018; CHASSI: 9BD178258W0607943; MOTOR: 
178A8011-8444889; FIAT/PALIO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00696236443; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2020; 



0091  PLACA: FIE8308; CHASSI: 9C2KC1680DR403105; MOTOR: 
KC16E8-D403105; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00535310889; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2019; 

0097  PLACA: DLV3461; CHASSI: 9C2KC08105R848268; MOTOR: 
KC08E1-5848268; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00851382223; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2019; 

0102  PLACA: EXD8094; CHASSI: 95VAC3F8BBM000310; MOTOR: 
A3FB000291; DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00337047243; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2020; 

0113  PLACA: AMA4163; CHASSI: 9BD17103752501301 ; MOTOR: 
178F1011*6141013*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00835341135; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2015; 

0117  PLACA: CDO5682; CHASSI: 9C2KC08108R278515; MOTOR: 
KC08E1-8278515; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00980376815; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2017; 

0128  PLACA: CDO6028; CHASSI: 9C2MC35008R116546; MOTOR: 
MC35E-8116546; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00127774335; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2016; 

0148  PLACA: FBJ9058; CHASSI: 9C2NC4310CR025202; MOTOR: 
NC43E1-C025202; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00458474029; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2019; 

0153  PLACA: DLC7987; CHASSI: 9BD17301334092083; MOTOR: 
178E8011*5758827*; FIAT/PALIO WEEKEND EX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00808517392; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2019; 

0176  PLACA: CDZ8999; CHASSI: 9BWZZZ377VT239359; MOTOR: 
AFZ233562; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687874599; 
DATA DE APREENSÃO: 31/10/2020; 

0186  PLACA: CEH6799; CHASSI: 9BWZZZ377TT224429; MOTOR: 368594; 
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666972850; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2021; 

0199  PLACA: KHR7976; CHASSI: 93YBB06253J424616; MOTOR: 
D4DA700-Q061054; RENAULT/CLIO PRI 10 16VH; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00805478051; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2020; 

0200  PLACA: EON9103; CHASSI: 9C2JC4120BR528690; MOTOR: 
JC41E2-B528690; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00316629340; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2020; 



0216  PLACA: CZH7357; CHASSI: 9BWCA05X51P024325; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00746447507; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2019; 

0245  PLACA: DJX2401; CHASSI: 9C6KE043040040072; MOTOR: 
E337E-066415; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00835132625; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2017; 

0252  PLACA: DCT0598; CHASSI: 9C2MC27001R018457; MOTOR: 
MC27E-1018457; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00753827514; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2020; 

0254  PLACA: HAH0193; CHASSI: 9C2JC30203R012592; MOTOR: 
JC30E2-3012592; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00789948737; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2019; 

0265  PLACA: CZY1457; CHASSI: 9C6KE010010030706; MOTOR: 
E308E-030675; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00755121880; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2019; 

0276  PLACA: DDK1409; CHASSI: 9BWCA15X7YT237087; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741172470; 
DATA DE APREENSÃO: 26/07/2019; 

0277  PLACA: DNM7252; CHASSI: 9C2KC08205R816889; MOTOR: 
KC08E2-5816889; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00858851091; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2019; 

0284  PLACA: CSH9336; CHASSI: 9C2JC30201R066712; MOTOR: 
JC30E2-1066712; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00768201241; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2019; 

0286  PLACA: BJE9850; CHASSI: 9BWZZZ373WT117359; MOTOR: 
AFR003395; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702690341; 
DATA DE APREENSÃO: 14/04/2019; 

0290  PLACA: DVY2907; CHASSI: 9C2JC30707R132081; MOTOR: 
JC30E7-7132081; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00915730103; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2017; 

0295  PLACA: FVC2300; CHASSI: 9C6KE1560E0034733; MOTOR: 
E3F9E-054934; YAMAHA/T115 CRYPTON K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01016522409; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2019; 

0300  PLACA: IOU0628; CHASSI: 9C2JC30708R622958; MOTOR: 
JC30E7-8622958; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00967234190; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2020; 



0302  PLACA: DVG2288; CHASSI: 9CDCF47AJ7M015573; MOTOR: 
F472-BR115573; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00901419443; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2020; 

0313  PLACA: CQO2870; CHASSI: 9BGTB69B0YB136814; MOTOR: 
NK0025173; GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00730989925; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2019; 

0316  PLACA: EYU6365; CHASSI: 9BWAB05UXCT152631; MOTOR: 
CCR543315; VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00399292314; DATA DE APREENSÃO: ; 

0317  PLACA: DTF8093; CHASSI: 9C2KC08507R013599; MOTOR: 
KC08E5-7013599; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00902783513; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2020; 

0322  PLACA: DPV6533; CHASSI: 9CDCF47AJ7M012496; MOTOR: 
F472-BR112496; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00900784270; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2020; 

0336  PLACA: EIA5645; CHASSI: 9BWAB05U49T172074; MOTOR: 
CCR079808; VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00117103330; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2020; 

0341  PLACA: DVZ4732; CHASSI: 9C2KC08107R179394; MOTOR: 
KC08E1-7179394; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00920661041; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2020; 

0351  PLACA: DVP0985; CHASSI: 9C2KC08107R172310; MOTOR: 
KC08E1-7172310; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00921268106; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2017; 

0357  PLACA: DNG9562; CHASSI: 9C2KC08505R808214; MOTOR: 
KC08E5-5808214; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00844017876; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2019; 

0373  PLACA: CNI6884; CHASSI: 9BGSA19907B148906; MOTOR: L90026617; 
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00893985147; DATA 
DE APREENSÃO: 14/05/2014; 

0392  PLACA: HIS8661; CHASSI: 9CDNF41LJ8M154040; MOTOR: 
F466-BR255198; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00981900194; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2020; 

0405  PLACA: EHH4855; CHASSI: 9C6KE1200A0068712; MOTOR: 
E3C8E-068728; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00230475370; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2020; 



0412  PLACA: DYS6863; CHASSI: 9CDNF41LJ8M136063; MOTOR: 
F466-BR237220; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00956514731; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2020; 

0415  PLACA: FBJ9781; CHASSI: 9C6KE1500C0067230; MOTOR: 
E3G7E-067234; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00504731920; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2020; 

0434  PLACA: BFZ5002; CHASSI: 9C2JC2500XR140229; MOTOR: 
JC25E-X140229; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00716051257; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2019; 

0436  PLACA: ENJ7478; CHASSI: 9BWAA05U4BP011970; MOTOR: 
CCN509075; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00212039741; 
DATA DE APREENSÃO: 24/07/2020; 

0456  PLACA: CZA7838; CHASSI: 9BWCA05X54T073052; MOTOR: 
ASF030642; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819338664; 
DATA DE APREENSÃO: 16/11/2020; 

0476  PLACA: DQX8249; CHASSI: 9BWKA05Z664149873; MOTOR: 
BNX052410; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878354859; 
DATA DE APREENSÃO: 04/02/2016; 

0485  PLACA: DZA8833; CHASSI: 93XPRK99W9C812982; MOTOR: 
6G74TQ2177; MMC/PAJERO SPORT HPE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00981075282; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2020; 

0490  PLACA: CLX3066; CHASSI: 9BWZZZ21ZHP019267; MOTOR: BF118687; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384920012; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2019; 

0494  PLACA: BKR5312; CHASSI: 9BD146067S5590157; MOTOR: 
146A7011*4404655*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00673011496; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2019; 

0497  PLACA: BSE9132; CHASSI: 9BD146000S5532609; MOTOR: 
146A7011-4339468; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00639468470; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2015; 

0499  PLACA: BKF0320; CHASSI: 9BWZZZ30ZJP215351; MOTOR: UP415316; 
VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00268760900; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2020; 

0501  PLACA: BKD3541; CHASSI: BS326062; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/VW FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393302725; DATA 
DE APREENSÃO: 19/02/2019; 



0505  PLACA: BKD4084; CHASSI: 9BFDXXLB1DEK46741; MOTOR: 946365; 
FORD/BELINA II GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378631322; DATA 
DE APREENSÃO: 03/11/2020; 

0511  PLACA: CEH0247; CHASSI: BJ241377; MOTOR: BF954590; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411679341; DATA DE 
APREENSÃO: 19/05/2019; 

0515  PLACA: BKD0372; CHASSI: LB4NUL70978; MOTOR: 475599; 
FORD/BELINA LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00994752768; DATA 
DE APREENSÃO: 03/06/2019; 

0523  PLACA: BVR3023; CHASSI: 9BWZZZ30ZET442319; MOTOR: UE003719; 
VW/GOL GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372411312; DATA DE 
APREENSÃO: 22/08/2020; 

0527  PLACA: BKD0159; CHASSI: LB4KBY12049; MOTOR: 986395; 
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398873720; DATA 
DE APREENSÃO: 05/06/2019; 

0531  PLACA: DFP9013; CHASSI: BJ575575; MOTOR: BJ518089; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381472400; DATA DE 
APREENSÃO: 06/03/2019; 

0535  PLACA: CWJ5464; CHASSI: LB4NZK86935; MOTOR: S071223; 
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385047177; DATA DE 
APREENSÃO: 07/06/2019; 

0537  PLACA: CWJ5196; CHASSI: 9BFBXXLBABDM24636; MOTOR: SEM 
IDENTIFICACAO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00405836538; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2015; 

0538  PLACA: BLV1616; CHASSI: 9BGJK11YHHB063683; MOTOR: 
20YVH-31038784; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00402237137; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2020; 

0539  PLACA: CEZ2076; CHASSI: 9BWZZZ30ZMP229810; MOTOR: 1175201; 
VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387297847; DATA DE 
APREENSÃO: 18/04/2019; 

0541  PLACA: CYE5711; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP007075; MOTOR: 
BW217811; VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00435353411; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2014; 

0548  PLACA: CQA2996; CHASSI: 9BGJK69YLKB016802; MOTOR: 
20YVH-31110685; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00412964392; DATA DE APREENSÃO: ; 



0550  PLACA: CMQ7386; CHASSI: 9BFGSZPPAVB852338; MOTOR: 
JKKC-V852338; FORD/COURIER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00683316346; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2020; 

0553  PLACA: BNG3329; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT010710; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00419010947; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2019; 

0562  PLACA: DCH4633; CHASSI: 9BD17101212054794; MOTOR: 
178D9011*5096802*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00754121437; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2019; 

0563  PLACA: CMU2563; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT106528; MOTOR: 
UPC007261; VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400368641; 
DATA DE APREENSÃO: 22/06/2019; 

0569  PLACA: GHG1946; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB310584; MOTOR: 
USB003031; VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608826260; 
DATA DE APREENSÃO: 01/06/2019; 

0570  PLACA: BFP2667; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB208997; MOTOR: UT019208; 
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00600952231; DATA 
DE APREENSÃO: 13/11/2020; 

0575  PLACA: CZO7567; CHASSI: 9BFCXXLB2CEY21585; MOTOR: 177951; 
FORD/DEL REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406969590; 
DATA DE APREENSÃO: 12/09/2020; 

0584  PLACA: BKD7144; CHASSI: 9BGTC11UJJC137051; MOTOR: 4JO128A1; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397463219; DATA 
DE APREENSÃO: 26/07/2019; 

0586  PLACA: GSP2204; CHASSI: 9BGJK19BWWB555431; MOTOR: 
NN0093522; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00695752170; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2020; 

0589  PLACA: KBC3469; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB425806; MOTOR: 
USB031621; VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615380140; 
DATA DE APREENSÃO: 09/07/2015; 

0592  PLACA: JEW1427; CHASSI: 9BD178838V0370974; MOTOR: 
178A8011*9856497*; FIAT/PALIO WEEKEND 16V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00681092483; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2020; 

0593  PLACA: HQM1898; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT092814; MOTOR: 
UE285527; VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00132540509; 
DATA DE APREENSÃO: 26/04/2019; 



0594  PLACA: BJF4711; CHASSI: 9BG5TE11UFC155143; MOTOR: 
5JG29PB42567; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00382693566; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2019; 

0595  PLACA: BKD5546; CHASSI: 9BFBXXLBABER41167; MOTOR: 098516; 
FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375701753; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2020; 

0596  PLACA: BPA3603; CHASSI: 9BGLK19BRRB315004; MOTOR: 
C20NE-31014252L; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00623201739; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2021; 

0601  PLACA: BNA4496; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP222686; MOTOR: UR006432; 
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404991700; DATA 
DE APREENSÃO: 03/07/2015; 

0605  PLACA: CAE2647; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB672792; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00631773819; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2007; 

0606  PLACA: BOW7242; CHASSI: 9BGLK19BRRB306166; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621545384; 
DATA DE APREENSÃO: 18/11/2014; 

0608  PLACA: CJI8984; CHASSI: 9BG5JK11ZFB010406; MOTOR: 
18A*31048963; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00374458529; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2019; 

0618  PLACA: BHI1593; CHASSI: 9BGJK11YLLB050367; MOTOR: 
20YVH-31118985; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00427217636; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2019; 

0622  PLACA: DEZ6578; CHASSI: 9BD17808122318808; MOTOR: 
178D9011*5270100*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00769701698; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2020; 

0623  PLACA: CHV8534; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT099623; MOTOR: UP081146; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400991845; DATA DE 
APREENSÃO: 26/12/2020; 

0627  PLACA: BPH9011; CHASSI: 9BFBXXLBAKBM86278; MOTOR: 892294; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403347688; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0630  PLACA: CEH4441; CHASSI: 8AP178234W4048688; MOTOR: 
178C1011*8436478*; IMP/FIAT PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00696445557; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2019; 



0632  PLACA: BPE8219; CHASSI: 9BD146000N3835637; MOTOR: 
146B8011*3506190*; FIAT/PREMIO SL IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00604189125; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2019; 

0634  PLACA: CEH4209; CHASSI: 9BGSD19ZXWC642888; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00704413701; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2019; 

0637  PLACA: BQQ9263; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB375452; MOTOR: CHT SEM 
PLAQUETA; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00612770826; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2020; 

0639  PLACA: AJG8135; CHASSI: 9BWZZZ377YP088491; MOTOR: 
SP0254247; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00735891044; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2017; 

0643  PLACA: CEC3583; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT069747; MOTOR: UD095769; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414167597; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0644  PLACA: BLT8802; CHASSI: 9BGSC08WSRC612280; MOTOR: 
B10NZ31036151; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00626071712; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2009; 

0650  PLACA: CHF0724; CHASSI: 9BWZZZ308VP029486; MOTOR: 
UNE020590; VW/SAVEIRO CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00687246822; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2019; 

0654  PLACA: CEP3013; CHASSI: 9BGSC08WTTC695436; MOTOR: 
B10NZ31185874; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00650611551; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2016; 

0663  PLACA: BKC0546; CHASSI: 9BFPXXLB3PDJ04766; MOTOR: 483293; 
FORD/PAMPA L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385153996; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2017; 

0664  PLACA: GOA1546; CHASSI: 9BGKZ08BVTB412311; MOTOR: 
C20NE31236510; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675860822; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2016; 

0672  PLACA: CML7091; CHASSI: 9BD159046V9205601; MOTOR: 
159B8011*9203874*; FIAT/TEMPRA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00699512590; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2019; 

0673  PLACA: BHO2403; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT176766; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616281137; 
DATA DE APREENSÃO: 09/02/2019; 



0675  PLACA: GMC6517; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB332630; MOTOR: 
UEA009298; FORD/ESCORT 1.8 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00609660314; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2020; 

0682  PLACA: BMQ5081; CHASSI: 9BD146000H3288626; MOTOR: 
127A2011*2678077*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00392412667; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2020; 

0683  PLACA: CXS4283; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT034834; MOTOR: 
SP0033947; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405964587; 
DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018; 

0691  PLACA: BKD1604; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP010089; MOTOR: UC187053; 
VW/PASSAT VILLAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362161577; 
DATA DE APREENSÃO: 30/07/2019; 

0694  PLACA: CEH3169; CHASSI: 9BGKT08ZLKC300074; MOTOR: 
18YVH-31067744; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00405808020; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2020; 

0704  PLACA: BKD5629; CHASSI: 9BGKT08VMLC310011; MOTOR: 
E18LVH-31046783; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00403323347; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2015; 

0705  PLACA: CQA0704; CHASSI: 9BFBXXLBABFA42360; MOTOR: 252401; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359913784; DATA 
DE APREENSÃO: 29/12/2020; 

0717  PLACA: LCC0370; CHASSI: 9BFZZZFHAVB171292; MOTOR: 
C4A-W198461; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00690478410; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2019; 

0719  PLACA: BJC0792; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT031161; MOTOR: BF96212; 
VW/GOL BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377791130; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2019; 

0721  PLACA: CEH0848; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP009113; MOTOR: UE068683; 
VW/PASSAT GTS POINTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409381837; 
DATA DE APREENSÃO: 03/10/2020; 

0722  PLACA: BIN4203; CHASSI: 9BD146000N3937033; MOTOR: 
146B4011*3632048*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00607237848; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2019; 

0723  PLACA: BKD0786; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT086245; MOTOR: UP416053; 
VW/GOL CL ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430624557; DATA DE 
APREENSÃO: 21/01/2019; 



0729  PLACA: CEH5703; CHASSI: 9BWZZZ377TT109438; MOTOR: 
UDC071866; VW/GOL ATLANTA 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00657632775; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2019; 

0734  PLACA: CLZ3577; CHASSI: 5G08SCB039719; MOTOR: 
18YVH-31077026; GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00391149792; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2020; 

0735  PLACA: CXQ9240; CHASSI: 9BFBXXLBAKBN95779; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00421989084; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2018; 

0740  PLACA: BKC0457; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT006642; MOTOR: BW217201; 
VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388663855; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2018; 

0741  PLACA: CRV7482; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT109156; MOTOR: -; 
VW/PARATI PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428424376; DATA 
DE APREENSÃO: 17/08/2019; 

0744  PLACA: GNC9991; CHASSI: 9BGJG69SPPB035836; MOTOR: 
B18YZ-31066097; GM/MONZA 650; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00608907383; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2019; 

0749  PLACA: COU9384; CHASSI: 9BWZZZ373WT087790; MOTOR: 
UE351154; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698252012; 
DATA DE APREENSÃO: 25/07/2019; 

0750  PLACA: BTB5406; CHASSI: BH612752; MOTOR: -; VW/KOMBI; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00393456110; DATA DE APREENSÃO: 
16/08/2019; 

0752  PLACA: DCE2358; CHASSI: 9BD158018Y4134475; MOTOR: 
146A7011*5974533*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00734513437; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2021; 

0753  PLACA: BQQ1545; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT017525; MOTOR: 
SP0101814; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00151182124; 
DATA DE APREENSÃO: 01/08/2020; 

0759  PLACA: JLL3334; CHASSI: 9BWZZZ377WP560975; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701985771; 
DATA DE APREENSÃO: 08/07/2019; 

0760  PLACA: EAR9633; CHASSI: 9BWCA05W18P115903; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00956680933; 
DATA DE APREENSÃO: 31/08/2018; 



0761  PLACA: BLA0319; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP224160; MOTOR: UE246096; 
VW/PARATI GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398696438; DATA DE 
APREENSÃO: 29/09/2020; 

0764  PLACA: FLL0909; CHASSI: 9BGJL69BNMB019543; MOTOR: 
B20LE-31000135; GM/MONZA CLASSIC SE MPFI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00601878361; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2017; 

0766  PLACA: BMD2886; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP014215; MOTOR: UE084285; 
FORD/VERSAILLES GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609015079; 
DATA DE APREENSÃO: 03/07/2020; 

0771  PLACA: BPT3929; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP300897; MOTOR: UE392253; 
VW/PARATI GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627611923; DATA 
DE APREENSÃO: 05/11/2020; 

0772  PLACA: DSQ5973; CHASSI: 9BD15822764858828; MOTOR: 
146E1011*7097506*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00889211086; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2019; 

0776  PLACA: BKD6765; CHASSI: 9BFZZZ33ZSP010356; MOTOR: 
UDB025709; FORD/VERSAILLES 1.8 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00634541293; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018; 

0783  PLACA: BOP3717; CHASSI: ZFA160000R4894388; MOTOR: 
835C1000*9034772*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00619019387; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2018; 

0800  PLACA: CQS6267; CHASSI: 9C2JC250WWR242948; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00703564323; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2019; 

0803  PLACA: EHY4174; CHASSI: 9C2KC16209R006470; MOTOR: 
KC16E2-9006470; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00170767850; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2021; 

0811  PLACA: CVF5107; CHASSI: 9C2JC3010YR083434; MOTOR: 
JC30E1-Y083434; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00737129999; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2020; 

0840  PLACA: BKZ9593; CHASSI: 9C2JC1801PRP24658; MOTOR: 
JC18E-4084467; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00616524900; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2020; 

0842  PLACA: CSH2088; CHASSI: XL250BR2028926; MOTOR: 
MD08E-9036105; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00397615590; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2019; 



0845  PLACA: CSG5894; CHASSI: 9C6KE0100Y0015587; MOTOR: 
E308E-015618; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00747135266; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2019; 

0852  PLACA: BKZ9859; CHASSI: 9C2MD0301JR106040; MOTOR: 
MD08E-9063900; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00418825467; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2020; 

0865  PLACA: DVY1992; CHASSI: 94J1XPBA77M009288; MOTOR: 
JBA7051564; SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00911342222; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2019; 

0866  PLACA: CDO6789; CHASSI: 9C2JC4120AR071853; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00204480280; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2019; 

0871  PLACA: JXE3293; CHASSI: 9C2JC3010YR053880; MOTOR: 
JC30E1-Y053880; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00733339336; DATA DE APREENSÃO: ; 

0893  PLACA: FIV3508; CHASSI: 9C2KC1660ER001174; MOTOR: 
KC16E6-E001174; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00591913356; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018; 

0897  PLACA: BJW4490; CHASSI: 9C2HA0501SRS00599; MOTOR: 
C100KSE-S00823; HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00636464270; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2020; 

0925  PLACA: CDO5154; CHASSI: 94J2XDCH78M022193; MOTOR: 
JCH7063470; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00950216780; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2020; 

0928  PLACA: CSH7771; CHASSI: 9C2JC250WWR150999; MOTOR: 
JC25E-W150999; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00696951398; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2020; 

0934  PLACA: CHL3579; CHASSI: CG125BR1180103; MOTOR: 
CG125BR-1132628; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00384924794; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2020; 

0937  PLACA: GZY8045; CHASSI: 9C2MC27002R011080; MOTOR: 
MC27E-2011080; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00782479189; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2019; 

0948  PLACA: CSH8568; CHASSI: 9C2JC2500YR093347; MOTOR: 
JC25E-Y093347; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00727741080; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2020; 



0959  PLACA: CHG6786; CHASSI: 9C2JC250VTR049720; MOTOR: 
JC25E-V049720; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00666810451; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2019; 

0966  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 50.800 KG DE SUCATA 
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: ; 

1014  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 12497; MOTOR: SEM PLAQUETA; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 11/02/2015; 

1015  PLACA: BZT1330; CHASSI: BT450818; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351741119; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2019; 

1016  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; BICICLETA ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2020; 

1017  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 29/04/2017; 

1018  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBK7073065; MOBILETE; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

1019  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
17/06/2019; 

1020  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3042585; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2019; 

1021  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-RS00855; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2019; 

1022  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS60987; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2019; 

1023  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
; 

1024  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V227915; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017; 



 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 
 
JABOTICABAL, 11 de Março de 2021 
 
 
 
________________________________ 
 
Presidente da Comissão de Leilão 
 

1025  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
03/01/2021; 

1026  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
14/12/2020; 

1027  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-4005112; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2020; 

1028  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W074943; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2021; 

1029  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 2MW-061169; YAMAHA/RD; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2020; 

1030  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-078860; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2019; 


